



**Do koloru.
Do wyboru.**

Audyt, Konsulting, Doradztwo
Finansowe, Podatkowe i Prawne

Praca lub płatne praktyki
Aplikuj online do 10 kwietnia

Wszystko zależy od Ciebie
kariera.deloitte.pl

Deloitte to różnorodność: ludzi, usług i branż.

Nasza specjalność to doradztwo biznesowe w zakresie audytu, konsultingu strategicznego, technologicznego, zarządzania ryzykiem i marketingu, doradztwa podatkowego i prawnego oraz finansowego.

Zatrudniamy ponad 244 400 specjalistów w 150 krajach na całym świecie. W Polsce w Deloitte pracuje 2600 ekspertów i praktykantów w 9 miastach: Warszawie, Krakowie, Katowicach, Wrocławiu, Poznaniu, Łodzi, Gdańsku, Szczecinie i Rzeszowie.

Jako pracodawca, zajmujemy **wysokie pozycje w rankingach pracodawców** Universum i Trendence w Polsce i na świecie. Finansujemy także pracownikom lekcje języków obcych oraz egzaminy i studia podnoszące kwalifikacje (ACCA, CFA, PRM, biegły rewident, doradca podatkowy itp.).

Trwa wiosenna rekrutacja do zespołu Deloitte.

Zapraszamy do aplikowania **studentów** od III roku studiów oraz **absolwentów** do jednego z naszych zespołów.

- **płatne praktyki** od 3 do 7 miesięcy w zależności od działu
- **Deloitte European Internship Program** – program praktyk międzynarodowych
- **Tax Track** – płatne praktyki dla studentów prawa i administracji już od II roku studiów
- **Bachelor Track** – oferta pracy w Audycie na 8 miesięcy (z możliwością przedłużenia) dla osób z tytułem licencjata lub inżyniera. Dla tych, którzy chcą nabrać doświadczenia przed studiami II stopnia lub w ich trakcie.
- **Praca** dla studentów, absolwentów oraz osób z doświadczeniem zawodowym

Do wyboru. Do koloru.

#postawkropkę

Finansista, ekonomista, informatyk, matematyk, prawnik i marketingowiec skutecznie współpracują w ramach projektów, które razem realizują. Konsultant biznesowy kreuje, wdraża i mierzy efektywność rozwiązań, mających znaczący wpływ na biznes.

Do zespołu zapraszamy ambitnych, nastawionych na rezultaty, pewnych swojej wartości osób, które nie boją się wyzwania i posiadają predyspozycje przywódcze.

Jeśli znasz dobrze język angielski, posiadasz zdolności analityczne, masz innowacyjne podejście i umiejętność pracy w zespole – dołącz do nas!

Wszystko zależy od Ciebie.

Aplikuj online do 10.04

kariera.deloitte.pl

Sprawdź nas:



<http://www.fb.com/deloitte.kariera>



[deloitte.kariera](https://www.instagram.com/deloitte.kariera)



[deloittekariera](https://twitter.com/deloittekariera)